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بازار  سکه و طلا )قیمت ها به تومان(
نوع

سکه طرح قديم

سکه طرح جديد

نيم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عيار

1479900

1445000

722000

442000

300000

143875

تغييرقيمت

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1329.70

16.56

63.08

66.29

تغييرقيمت )دلار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
مبادلاتینوع ارز تغييرتغييربازار آزاد

دلار آمريکا

يورو

پوند انگليس

درهم امارات

4493

5523

6707

1300

3721

4568.2

5176.4

1013.2

--

--

--

--

-

-

-

-

-

-

تغییرنرخ برابري ارزها

يورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.2305

1.3992

3.6739

مائده امینی - شهروند| پراید یا بنز فرقی ندارد؛ 
این جا هر کس که سراغ کارواش ها می رود دلش یک 
شست وشوی دهن پر کن با آب و کف زیاد می خواهد. 
کارواش های خشک و نانو در ایران رونق آنچنانی ندارند و 
تک و توک در مکان های پر رفت و آمد مستقر شده اند. در 
روزهایی که هشتگ هایی مانند جنگ آب، ورشکستگی 
آبی و خشکسالی در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شود، رئیس اتحادیه دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، 
توقفگاه و پارکینگ می گوید ایرانی ها تا زمانی که زیر و 
روی خودروی شخصی شان با آب و کف تمیز نشود، 

راضی از کارواش بیرون نمی روند.
تلخی ماجرا از جایی گزنده می شود که از بین 
320 کارواش موجود در کلانشهری مانند تهران، 
10 درصد از آب شرب شهری استفاده می کنند؛ یعنی 
در خوشبینانه ترین حالت 32 کارواش در سطح تهران 
میلیون ها لیتر آب شرب را حرام شستن خودروهای ما 
می کنند. با احتساب این که هر کارواش به  طور میانگین 
بین 20 تا 50 مترمکعب آب در روز مصرف می کند، بیش 
از 400 هزار مترمکعب در  سال آب شرب به چاه های 
تهران ریخته می شود. این اعداد نگران کننده در حالی 
اعلام می شوند که به گفته علیرضا راسی، رئیس اتحادیه، 

150 واحد کارواش هم در شرف تأسیس هستند. 
وزارت نیرو در آخرین اظهارات خود هزینه تصفیه هر 
مترمکعب آب را  هزار و 200 تومان اعلام کرده است و 
به این معناست که دولت برای تصفیه این 400 هزار 
مترمکعب آب شرب، بیش از 483 میلیون تومان هزینه 

می کند.
محمدرضا بختیاری، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
تهران به »شهروند« می گوید: اگر چه فقط 10 درصد 
کارواش های کشور از آب شرب استفاده می کنند اما 
به  طور قطع فعالیت آنها باید متوقف شود. شرکت 
آب و فاضلاب فرآیند شناسایی و برخورد با این واحدها را 
شروع کرده و در  سال آینده با جدیت به آن ادامه می دهد. 

روزبه روز بر تعداد کارواش ها افزوده می شود 
تعداد کارواش های تأسیس شده تهران را علیرضا 
راسی، رئیس اتحادیه دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، 
توقفگاه و پارکینگ بهتر از هر کسی می داند. او به 
»شهروند« می گوید: در حال حاضر 80 کارواش با پروانه 
رسمی و مجوز اتحادیه در حال فعالیتند. از طرفی240 
اتوسرویس در سراسر پایتخت وجود دارد که در کنار کار 
اصلی خود ماشین های تهرانی ها را می شویند. این در 
حالی است که 150 واحد در شرف تأسیس وجود دارند. 

راسی از استقبال عجیب هم صنفی هایش از تأسیس 
کارواش خبر داده و می گوید: تأسیس کارواش نه مهارت 
خاصی می خواهد، نه دردسرهای تعمیرگاه را دارد. 
واحدهای تعمیراتی ما یکی پس از دیگری بسته شده و 

جای خود را به کارواش می دهند. 
هر کارواش چقدر آب مصرف می کند؟ 

نمی توان عدد ثابتی از مصرف آب کارواش ها اعلام کرد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران به »شهروند« 

می گوید: اگر بخواهیم مصرف آب کارواش ها را تخمین 
بزنیم، هر کارواش بین 20 تا 50 مترمکعب در روز آب 
مصرف می کند؛ به عبارت دیگر مصرف آب کارواش ها 

بین نیم تا یک لیتر بر ثانیه اعلام شده است. 
میانگین این اعداد 35 مترمکعب در روز است که یک 
ضرب و تقسیم ساده به ما نشان می دهد هر کارواش 
به طور میانگین در یک ماه  هزار و 50 مترمکعب و در 
یک  سال 12 هزار و 600 مترمکعب آب مصرف می کند. 
با توجه به این که آب و فاضلاب تهران معتقد است تنها 
10 درصد کارواش ها آب شرب مصرف می کنند، روی 
کاغذ حداقل 400 هزار مترمکعب آب شرب سالیانه برای 

شست وشوی خودروها دور ریخته می شود. 
وضعیت کارواش ها در سراسر جهان

مشکل ما مشکل فرهنگی است. مردم کشور ما تا زمانی 
که آب از خودروشان چکه نکند، راضی نمی شوند. این 
موضوعی است که علیرضا راسی با تأکید بر آن می گوید: 
مشکل فقط تخطی واحدهای ما نیست؛ من منکر 
استفاده از آب شرب توسط برخی واحدها نمی شوم اما 
این جا ایران است. مردم حتی به شستن موتور خودروی 
خود تمایل دارند و به آن اصرار می کنند؛ در حالی  که در 
پارکینگ های کشوری مانند امارات، کارواش های نانو 
مستقر شده اند، در ایران واحدهای کارواش های نانو بسیار 

اندک  و کم رونق اند. 
نه آب داریم نه قانون!

همیشه تأکید می کنیم آب نیست. راسی با تأکید 

بر این موضوع می گوید: با توجه به استقبال از تأسیس 
کارواش ، ما بارها و بارها به متقاضیان گفته ایم که انتظار 
آب زیاد نداشته باشند. او به »شهروند« می گوید: هر بار 
به متقاضیان تأکید می شود که باید برای خریدن و حمل 
آب چاه هزینه کنند و اگر لازم شد با تانکر از خارج شهر 
آب بیاورند. راسی همچنین از مجهز بودن 80 درصد 
واحدهای کارواش به دستگاه تصفیه پساب کارواش 
خبر داده و می گوید: در چهارچوب قانون نظام صنفی 
مجوزگرفتن مشروط دیده نشده است؛ در صورتی که 
می شد با مشروط کردن مجوز ها جلوی فعالیت بسیاری 
از واحدهای متخلف را گرفت یا حداقل آنها را اصلاح کرد. 
سوال اینجاست که چرا باید بعد از این همه سال، امروز 
یادمان بیفتد قانون هایی که در گذشته ها نوشته ایم پر از 

اما و اگر و خلأ است؟ 
کارواش های نانو یک قطره آب مصرف نمی کنند

بدون آب هم می شود ماشین شست. درحالی 
کارواش های نانو در سراسر دنیا مشغول به کارند که 
بسیاری از ما حتی نام آنها را نشنیده ایم. تبلیغات ضعیف 
و فقر فرهنگی به وضع کنونی دامن زده. صداوسیمای 
کشور ما با میلیون ها بیننده می توانست نقش مهمی در 
گسترش فرهنگ صرفه جویی در حوزه های مختلفی مثل 

این حوزه داشته باشد، اما...
کارواش نانو یکی از روش های زیرمجموعه کارواش 
بدون آب است و تنها تفاوت این روش با کارواش بدون 
آب یا همان کارواش خشک در استفاده از مواد و متریالی 

هست که در میان برخی از عناصر تشکیل دهنده آنها 
مانند واکس و عناصر مراقبتی و محافظتی آن عناصری 

در ابعاد نانو به کار رفته است.
در شست وشوی خودرو با شیوه نانو، علاوه بر 
صرفه جویی در مصرف آب، از مزایای فنی از قبیل عدم 
انتشار آلودگی به محیط اطراف، پاک کنندگی مطلوب، 
خواص محافظتی از رنگ خودرو، کاهش چسبندگی 
سطح با آلودگی ها و تا حدودی بازیابی رنگ های کهنه، 
بهره مند می شوید، بدون آن که قطره ای آب مصرف کنید. 
بعد از مشکل فرهنگی مشکل قانونی است. قانونی 
که فعالیت کارواش های متخلف را قطع کند، وجود 
ندارد. شرکت آب و فاضلاب کشور اعلام کرده که 
براساس برآوردهای انجام گرفته، نزدیک به 90 درصد 
کارواش های سراسر کشور از آب چاه غیرشرب برای 
شست وشو و 10درصدی کارواش ها از شبکه توزیع آب 
شرب استفاده می کنند. بنا بر تأکید این شرکت، ارایه 
خدمات به این کارواش ها طبق ضوابط واگذاری انشعاب 
آب در سال های قبل صورت گرفته است و قطع این 
خدمت، فقط با اجازه قانون میسر می باشد، متاسفانه 
علیرغم پیگیری زیاد برای تصویب قوانین بازدارنده و 
مقرراتی که اختیارات شرکت های آب و فاضلاب را در 
مواقع بحران کمبود آب برای رفع عوامل تشدید کننده 
بحران، افزایش می دهد، تاکنون موفق نبوده است، 
از این رو در شرایط فعلی با مقررات و ضوابط موجود 

نمی توان ارایه خدمات به این کارواش ها را متوقف کرد.

سالانه بیشتر از 400 هزار متر مکعب آب آشامیدنی تهران در مراکز شست و شوی خودرو مصرف می شود

کارواش های پرخرج
    دولت برای تصفیه آب 32 کارواش متخلف بیش از 483 میلیون تومان هزینه می کند

  روزبه روز بر تعداد کارواش ها افزوده می شود؛ 150 واحد در شرف تأسیس داریم   

شهروند| دولت قرار نیست به حساب مردم سرک 
بکشد و فعلا برنامه ای برای حذف یارانه ها ندارد. این 
موضوعی است که سازمان برنامه و بودجه و علی ربیعی 
وزیر کار به آن تأکید کرده اند. پس از نشست مجلس با 
نمایندگان اقتصادی رئیس جمهوری بار دیگر ماجرای 
حذف گسترده یارانه بگیران در  سال 97 سر زبان ها 

افتاد. با این وجود دولت این ماجرا را رد کرده است. 
بر همین اساس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد؛ 
پیشنهاد دولت مبنی بر سرک کشیدن به حساب های 
مردم از اساس سخنی باطل و نادرست بوده و این 
موضوع با سیاست های دولت مغایر است.  چندی قبل 
تاجگردون رئیس کمیسیون تلفیق بودجه  سال 97 
مجلس، گفته بود: دولت در نشست کمیسیون تلفیق با 
رئیس جمهوری خودش اختیار بررسی حساب ها برای 
حذف افراد پردرآمد یارانه بگیر را از مجلس درخواست 
کرد. در این بین سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: 
»پیشنهاد دولت در لایحه بودجه  سال 1397 برنامه 
معطوف کردن یارانه های نقدی به گروه های هدف 
شامل: مددجویان کمیته امام)ره(، مددجویان سازمان 
بهزیستی، زنان سرپرستان خانوار، افراد ساکن در 
دهستان هایی با ضریب 6 و 7 و 8 و 9، بیماران خاص، 
عشایر، بازنشستگان، ایثارگران و سایر گروه های 
نیازمند )شامل کارگران ساختمانی، قالیبافان، صیادان، 
خادمان مساجد، باربران و...( بوده است. طبق این 
پیشنهاد؛ اولا، شناسایی گروه های مستحق دریافت 
یارانه نقدی تکمیل نشده است و بانک های اطلاعاتی 
در اختیار دولت موظف به تکمیل اطلاعات و تدقیق 

آنها در  سال 1397 خواهند بود. ثانیا، سایر افراد که 
نهایتا در زمره گروه های مشمول دریافت یارانه نقدی 
قرار نمی گیرند، حق اعتراض و اثبات نیازمندبودن خود 

را خواهند داشت.
نکته اساسی این است که تحت این برنامه تنها 
یارانه نقدی افرادی که مستحق دریافت یارانه نقدی 
شناسایی نشده و در فرآیند راستی آزمایی نیز مشخص 
شود که شرایط دریافت یارانه نقدی را ندارند، حذف 
خواهد شد. بنابراین ادعای پیشنهاد دولت مبنی بر 
سرک کشیدن به حساب های مردم از اساس سخنی 
باطل و نادرست بوده و همچنان که رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور به دفعات اعلام کردند، این 

موضوع با سیاست های دولت مغایر است.
سازمان برنامه و بودجه در پایان تأکید کرده است؛ 
آنچه درخصوص یارانه بگیران اعم از پرداخت، اصلاح یا 
حذف در  سال آینده انجام می شود، براساس مصوبات 
مجلس محترم شورای اسلامی خواهد بود و تا زمان 
تعیین سازوکار حذف دهک های پردرآمد از سوی 
مجلس هیچ اقدامی از سوی دولت در این خصوص 
انجام نخواهد شد و به این ترتیب، سازمان برنامه و 
بودجه کشور برخی اخبار و اظهارنظرها درباره پیشنهاد 
دولت درخصوص حذف افراد از دریافت یارانه را 
تکذیب کرد.« دولت فعلا برنامه ای برای حذف یارانه 
ندارد  درهمین راستا علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی هم گفت: تاکنون هیچ برنامه و تصمیم 
خاصی برای حذف یارانه بگیران در  سال آینده وجود 

ندارد. 

علی ربیعی با بیان این مطلب افزود: صادقانه باید 
گفت، مردم و کارگران قدرت خرید خوبی ندارند 
و افزایش دستمزدها هم این کاهش قدرت خرید 
را جبران نمی کند. او گفت: سیاست افزایش میزان 
دستمزد نسبت به نرخ تورم باید یک دهه دنبال شود 
تا مردم قدرت خریدشان به سال های گذشته برسد. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: افزایش دستمزد 
باعث افزایش قدرت خرید مردم و درنهایت افزایش 
تولید می شود. ربیعی با اشاره به هزینه های این وزارت 
برای تأمین اجتماعی گفت: روزی که وزیر شدم، 
7 هزار  میلیارد تومان هزینه درمان تأمین اجتماعی 
بود که الان به 20 هزار  میلیارد تومان رسیده است. 
او با بیان این که یکپارچگی، تأمین اجتماعی را از هم 
می پاشد، افزود: درحالی  که باید 50 هزار میلیارد تومان 
مستمری پرداخت کنیم، تلاش کرده ایم تا حتی یک 

روز مستمری، مستمری بگیران تأخیر نشود.
ربیعی افزود: در  سال 97 برای فقرزدایی 7 هزار  
میلیارد تومان پیش بینی شد که 4 هزار  میلیارد تومان 
آن موجود است و بقیه را باید تأمین کنیم. وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی افزود: برنامه اشتغال روستاییان و 

اشتغال فراگیر را به سیاست ضدفقر تبدیل کرده ایم.
وزیر کار گفت: 6 میلیون بیمه نشده در کشور 
وجود دارد که لایحه حمایتی آن هم اکنون در دولت 
در دست بررسی است. او افزود: برای اجرای طرح 
فراگیر اشتغال در  سال آینده 72 هزار  میلیارد تومان 
پیش بینی کرده بودیم که این مبلغ هنگام بررسی 
بودجه  سال 97 در مجلس تغییر کرد. وزیر تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی تثبیت شغل را ازجمله برنامه های این 
وزارتخانه دانست و گفت: اعطای 10 هزار  میلیارد تومان 
تسهیلات به بنگاه ها در  سال جاری در راستای همین 
برنامه بود. ربیعی با بیان این که هدف ما نه وام دادن، 
بلکه ایجاد اشتغال است، افزود: در چارچوب طرح های 
اشتغال روستایی و فراگیر 300 هزار نفر ثبت نام کردند 
که از این میان 87 هزار طرح پذیرفته شد و بخش اعظم 

آنها به بانک ها معرفی شدند.
وی با بیان این که طرف دیگر در ایجاد اشتغال خود 
مردم هستند، گفت: مردم باید بدانند اشتغال به معنای 
استخدام، پایان یافته است. وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی تصریح کرد: تاکنون هیچ برنامه و تصمیم 
خاصی برای حذف یارانه بگیران در  سال آینده وجود 
ندارد. ربیعی افزود: واقعیت این است که دهک های 
میانی کشور بی جان هستند و نمی شود زندگی شان را 
دستکاری کرد. وی با اشاره به مشکلات صندوق های 
بازنشستگی گفت: این مشکلات از 25 سال پیش آغاز 
شد اما هیچ کس آن را بیان نکرد. وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی افزود: ساعت شنی جمعیت که تغییر کند، 
این مشکلات برای صندوق های بازنشستگی ایجاد 

می شود.
ربیعی با بیان این که صندوق های بیمه ای را 
با صندوق های حمایتی اشتباه گرفته ایم، گفت: 
صندوق های ما نیازمند اصلاحات ساختاری هستند 
و مجلس و دولت باید برای این اصلاحات تصمیمات 
سخت بگیرند تا وضع صندوق ها درست شود اما جامعه 

آمادگی آن را ندارد.

سازمان برنامه و بودجه: 

بهحسابهایمردمسرکنمیکشیم

سایر بازارها

افت هفتگی شاخص بورس ۱۹۱ واحد

شهروند| شاخص بورس در پایان معاملات 
هفته گذشته با 191 واحد کاهش، معادل 
0.2درصد افت را به  ثبت رساند. در هفته ای که 
گذشت، تعداد 6081 میلیون انواع اوراق بهادار به 
 ارزش 14022 میلیارد ریال در بیش از 368 هزار 
دفعه مورد معامله قرار گرفت که به  ترتیب 83، 
63 و 36 درصد افزایش را نشان می دهد. این 
درحالی است که تعداد 139میلیون واحد از 
صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله در 
بورس تهران به  ارزش کل بیش از 1447 میلیارد 
ریال در هفته گذشته مورد معامله قرار گرفت که 
به  ترتیب با 399 و 398 درصد افزایش همراه 
شدند. این گزارش می افزاید: شاخص کل بورس 
نیز در پایان معاملات هفته منتهی به 4 اسفندماه 
با 191 واحد کاهش، معادل 0.2 درصد افت را 
به  ثبت رساند و در ارتفاع 98 هزار و 157 واحد 
متوقف شد. شاخص بازار اول هم در این مدت با 
65 واحد کاهش به رقم 69791 واحد و شاخص 
بازار دوم با 777 واحد کاهش به عدد 208675 
واحد رسیدند که به  ترتیب با 0.1 و 0.4 درصد 

کاهش مواجه شدند.

بازار سرمایه

بازار طلا و ارز

افزایش ۸ درصدی مصرف بنزین 

مهر| میانگین مصرف بنزین کل کشور در 11ماه 
امسال با 8 درصد افزایش نسبت به مدت مشابه 
پارسال به 80.2 میلیون لیتر رسید. آن گونه که 
در گزارش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
آمده، در مدت مشابه پارسال 74.3 میلیون لیتر 
بنزین مصرف شده بود. همچنین میزان مصرف 
بنزین بهمن ماه امسال نیز به 77.9 میلیون لیتر 
در روز رسید؛ این درحالی است که مصرف بنزین 
بهمن ماه پارسال 71.6 میلیون لیتر بود که نسبت 
به امسال 8.5 درصد کمتر است. پرمصرف ترین 
روز با 91.6 میلیون لیتر به روز شنبه )21 بهمن( 
و کم مصرف ترین روز با 63.7 میلیون لیتر به روز 
جمعه )27 بهمن( مربوط می شود. همچنین میزان 
مصرف نفت  گاز کشور نیز در 11ماه امسال )منتهی 
به یک اسفند(، 3.6 درصد رشد به 82.7 میلیون لیتر 

رسیده است.

عرضه ۳۰ برند خارجی پوشاک

فارس| تاکنون 30 برند خارجی براساس 
دستورالعمل مذکور برای واردات و عرضه پوشاک 
مجوز اخذ کرده اند. ابوالقاسم شیرازی رئیس 
اتحادیه پوشاک با بیان این که فروشگاه های 
پوشاک ترک بعد از اجرای دستورالعمل واردات 
پوشاک بازار را قبضه کرده اند، گفت: پیشتر فقط 
تولیدکنندگان از وضع بد بازار ناله می کردند اما با 
این دستورالعمل فروشندگان هم به ناله افتادند. او 
بیان داشت: 10 سال تحریم و ارتباط نداشتن با دنیا 
تا حدودی ما را از تکنولوژی دنیا عقب نگه داشته 
است و بنابراین قطعا برندهای مطرح دنیا تمایل 

برای تولید در این شرایط را نخواهند داشت.

واردات میوه  قاچاق از دوبی 
مهر| سختگیری های مسئولان باعث شده 
حجم قاچاق کاهش یابد. علیرضا متبحری، عضو 
هیأت مدیره اتحادیه بارفروشان با بیان این که عمده 
میوه های قاچاق از دوبی وارد می شود، گفت: علی رغم 
سختگیری های بازرسی اتاق اصناف، تعزیرات 
حکومتی، وزارت جهاد کشاورزی و همچنین اتحادیه 
بارفروشان، باز هم شاهد حضور میوه های قاچاق در 
بازار هستیم. او با بیان این که این میوه ها زیر بارها وارد 
می شوند، افزود: لیموترش برزیلی، گلابی، سیب سبز، 
انگور و آووکادو بیشتر قاچاق می شود؛ ضمن این که 
قیمت هر کیلوگرم انگور در میدان مرکزی حدود 
17 تا 18هزار تومان، سیب درختی سبز حدود 15 تا 
16هزار تومان، آووکادو دانه ای 10 تا 12هزار تومان، 

گلابی حدود 17 تا 18هزار تومان است

ویترین خانواده
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قیمت انواع بخارشو

قيمت)تومان( مدل

520 هزار  1 SC کرشر

1.63 ميليون  2600C SC کرشر مدل

3.47 ميليون  SV7 کرشر

760 هزار  Premium 3 SC کرشر مدل

2.11 ميليون  کرشر مدل SI 4 به همراه اتو و ميز اتو

348 هزار  Plus 50 WV شيشه پاک کن کرشر مدل

619 هزار  فکر مدل 41001043

290 هزار  -Smart شيشه پاک کن نيلفيسك مدل
280MM

199 هزار  426-BZ سايا

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/00- 16/30

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان از امدادرسانی نجاتگران اصفهانی به 607حادثه 
دیده در هفته گذشته خبر داد .  به گزارش خبرنگار 
ما از اصفهان ،داریوش کریمی با بیان اینکه در طول 
هفته گذشته ، پوشش امدادی 53 مورد حادثه توسط 
امدادگران این جمعیت انجام شده است افزود : 
امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر این استان 

اقدام به امدادرسانی به 607حادثه دیده کردند.
وی در ادامه به حوادث تحت پوشش جمعیت 
هلال احمر استان در بازه زمانی بیست و یکم لغایت 
بیست و هشتم بهمن ماه اشاره و خاطرنشان کرد: 
در این بازه زمانی 16 مورد حادثه جاده ای ،9 مورد 
حادثه شهری،21 مورد خدمات حضوری و4 مورد 
حادثه صنعتی و کارگاهی و 2 مورد حادثه کوهستان 
و یک مورد خدمات مناسبتی توسط نیروهای امدادی 

جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شد .
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان در پایان با اشاره به اینکه در طول این مدت 
یک مورد عملیات رها سازی توسط تیم های عملیاتی 
این جمعیت صورت گرفته است، تصریح کرد :377 نفر 
نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب 90 تیم عملیاتی 
با همراه داشتن تجهیزات لازم امدادی در عملیات های 

یادشده بکارگیری شدند.

معاون امداد و نجات  جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان خبرداد:

امدادرسانی به 607حادثه دیده در 
واپسین روزهای بهمن ماه 
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